MR16 - GU5.3 - 12V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
00955 SM16-09-25D-927-03 9W 465 25 2700K -
00963 SM16-09-36D-927-03 9W 465 36 2700K -
00919 SM16-07-10D-927-03 7.5W 390 10 2700K -
00931 SM16-07-25D-927-03 7.5W 410 25 2700K -
00943 SM16-07-36D-927-03 7.5W 410 36 2700K -
00959 SM16-09-25D-930-03 9W 490 25 3000K -
00967 SM16-09-36D-930-03 9W 490 36 3000K -
00923 SM16-07-10D-930-03 7.5W 410 10 3000K -
00935 SM16-07-25D-930-03 7.5W 435 25 3000K -
00947 SM16-07-36D-930-03 7.5W 435 36 3000K -
00925 SM16-07-10D-940-03 7.5W 430 10 4000K
00937 SM16-07-25D-940-03 7.5W 455 25 4000K
00949 SM16-07-36D-940-03 7.5W 455 36 4000K
MR16 - GU5.3 - Constant Current
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
13331 SM16C-CC2-10D-927-03 8.5W 440 10 2700K
13327 SM16C-CC2-25D-927-03 8.5W 465 25 2700K
13330 SM16C-CC2-36D-927-03 8.5W 465 36 2700K
13326 SM16C-CC2-10D-930-03 8.5W 465 10 3000K
13325 SM16C-CC2-25D-930-03 8.5W 490 25 3000K
13332 SM16C-CC2-36D-930-03 8.5W 490 36 3000K
13337 SM16C-CC2-10D-940-03 8.5W 485 10 4000K
13340 SM16C-CC2-25D-940-03 8.5W 515 25 4000K
13338 SM16C-CC2-36D-940-03 8.5W 515 36 4000K
liste des références
MR16 - GU5.3 - 12V
AR111 - GU53 - 12V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
08714 SR111-19-25DM-927/918-01 19W 1000 25 2700K
08716 SR111-19-36DM-927/918-01 19W 1000 36 2700K
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
06619 SM16-07-25DM-927/918-01 7.5W 410 25 2700K
06621 SM16-07-36DM-927/918-01 7.5W 410 36 2700K
06623 SM16-07-25DM-930/918-01 7.5W 430 25 3000K
2022
MR16 - GU10 - 230V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
01969 SM16GW-09-25D-927-03-S3 9.5W 465 25 2700K
01977 SM16GW-09-36D-927-03-S3 9.5W 465 36 2700K
01985 SM16GW-09-60D-927-03-S3 9.5W 465 60 2700K
01075 SM16GW-07-10D-927-03-S3 7.5W 390 10 2700K
01087 SM16GW-07-25D-927-03-S3 7.5W 410 25 2700K
01099 SM16GW-07-36D-927-03-S3 7.5W 410 36 2700K
01585 SM16GW-07-60D-927-03-S3 7.5W 410 60 2700K
01973 SM16GW-09-25D-930-03-S3 9.5W 490 25 3000K
01981 SM16GW-09-36D-930-03-S3 9.5W 490 36 3000K
01989 SM16GW-09-60D-930-03-S3 9.5W 490 60 3000K
01079 SM16GW-07-10D-930-03-S3 7.5W 410 10 3000K
01091 SM16GW-07-25D-930-03-S3 7.5W 435 25 3000K
01103 SM16GW-07-36D-930-03-S3 7.5W 435 36 3000K
01589 SM16GW-07-60D-930-03-S3 7.5W 435 60 3000K
01081 SM16GW-07-10D-940-03-S3 7.5W 430 10 4000K
01093 SM16GW-07-25D-940-03-S3 7.5W 455 25 4000K
01105 SM16GW-07-36D-940-03-S3 7.5W 455 36 4000K
01591 SM16GW-07-60D-940-03-S3 7.5W 455 60 4000K
AR111 - GU53 - Constant Current
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
13779 SR111-CC2-09D-927-01 14.4W 840 9 2700K
13781 SR111-CC2-25D-927-01 14.4W 840 25 2700K
13783 SR111-CC2-36D-927-01 14.4W 840 36 2700K
13780 SR111-CC2-09D-930-01 14.4W 900 9 3000K
13782 SR111-CC2-25D-930-01 14.4W 900 25 3000K
13784 SR111-CC2-36D-930-01 14.4W 900 36 3000K
PAR30 Short Neck - E27 - 230V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
02751 SP30SW-18-09D-927-03-S3 18.5W 930 9 2700K
02753 SP30SW-18-25D-927-03-S3 18.5W 930 25 2700K
02755 SP30SW-18-36D-927-03-S3 18.5W 930 36 2700K
02757 SP30SW-18-60D-927-03-S3 18.5W 930 60 2700K
02767 SP30SW-18-09D-930-03-S3 18.5W 1000 9 3000K
02769 SP30SW-18-25D-930-03-S3 18.5W 1000 25 3000K
02771 SP30SW-18-36D-930-03-S3 18.5W 1000 36 3000K
02773 SP30SW-18-60D-930-03-S3 18.5W 1000 60 3000K
02785 SP30SW-18-25D-940-03-S3 18.5W 1040 25 4000K
02787 SP30SW-18-36D-940-03-S3 18.5W 1040 36 4000K
02789 SP30SW-18-60D-940-03-S3 18.5W 1040 60 4000K
AR111 - GU53 - 12V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
01025 SR111-18-09D-927-03-S3 18.5W 930 9 2700K
01027 SR111-18-25D-927-03-S3 18.5W 930 25 2700K
01029 SR111-18-36D-927-03-S3 18.5W 930 36 2700K
01427 SR111-12-08D-927-03-S3 12.5W 575 8 2700K
01429 SR111-12-25D-927-03-S3 12.5W 575 25 2700K
01431 SR111-12-36D-927-03-S3 12.5W 575 36 2700K
01041 SR111-18-09D-930-03-S3 18.5W 1000 9 3000K
01043 SR111-18-25D-930-03-S3 18.5W 1000 25 3000K
01045 SR111-18-36D-930-03-S3 18.5W 1000 36 3000K
01443 SR111-12-08D-930-03-S3 12.5W 620 8 3000K
01445 SR111-12-25D-930-03-S3 12.5W 620 25 3000K
01447 SR111-12-36D-930-03-S3 12.5W 620 36 3000K
Omnidirectional - E27 - 230V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
07373 SA60E27-11-OMNI-927-01-S3 11W 800 OMNI 2700K
MR16 - GU5.3 - 12V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
08722 SM16-07-10D-827-H1 7.5W 575 10 2700K -
08724 SM16-07-25D-827-H1 7.5W 600 25 2700K -
08726 SM16-07-36D-827-H1 7.5W 600 36 2700K -
08734 SM16-09-25D-827-H1 9W 690 25 2700K -
08736 SM16-09-36D-827-H1 9W 690 36 2700K -
08728 SM16-07-10D-830-H1 7.5W 600 10 3000K -
08730 SM16-07-25D-830-H1 7.5W 630 25 3000K -
08732 SM16-07-36D-830-H1 7.5W 630 36 3000K -
08738 SM16-09-25D-830-H1 9W 725 25 3000K -
08740 SM16-09-36D-830-H1 9W 725 36 3000K -
MR16 - GU10 - 230V
Code produit Référence commerciale Puissance Flux lumineux Faisceau
Temperature
de couleur
Quick ship
11283 SM16GW-07-10D-827-H1-S3 7.5W 575 10 2700K -
11287 SM16GW-07-25D-827-H1-S3 7.5W 600 25 2700K -
11291 SM16GW-07-36D-827-H1-S3 7.5W 600 36 2700K -
11295 SM16GW-07-60D-827-H1-S3 7.5W 600 60 2700K -
11299 SM16GW-09-25D-827-H1-S3 9.5W 690 25 2700K -
11303 SM16GW-09-36D-827-H1-S3 9.5W 690 36 2700K -
11307 SM16GW-09-60D-827-H1-S3 9.5W 690 60 2700K -
11281 SM16GW-07-10D-830-H1-S3 7.5W 600 10 3000K -
11285 SM16GW-07-25D-830-H1-S3 7.5W 630 25 3000K -
11289 SM16GW-07-36D-830-H1-S3 7.5W 630 36 3000K  -
11293 SM16GW-07-60D-830-H1-S3 7.5W 630 60 3000K
11297 SM16GW-09-25D-830-H1-S3 9.5W 725 25 3000K
11301 SM16GW-09-36D-830-H1-S3 9.5W 725 36 3000K
SNAP System - Large Lamps 4"
Code produit Référence commerciale Description
01153 AC-E-CC-0001-00-S1 SNAP Lens - 4" Color Filter, 1/4 CTO, 3000K to 2700K
01155 AC-E-CC-0002-00-S1 SNAP Lens - 4" Color Filter, 1/2 CTO, 3000K to 2400K